Совет
cельского поселения

«Трусово»

«Трусов»
cикт овмöдчöминса

Сöвет

 Р ЕШЕНИЕ

 КЫВКÖ Р ТÖ Д

от 16 декабря 2010 года № 2-18/ 94
с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования сельского
поселения «Трусово» от 28.04.2010 № 2-
14/69 «Об утверждении формы расчета
величины годовой арендной платы за
пользование имуществом муниципального
образования сельского поселения
«Трусово»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством

Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского
поселения «Трусово» от 28.04.2010 № 2-14/69 «Об утверждении формы
расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом
муниципального образования сельского поселения «Трусово» следующие
изменения:

А) в Форме расчета величины годовой арендной платы за
пользование движимым имуществом и объектами производственного
назначения, находящимися в собственности сельского поселения «Трусово»,
утвержденной решением Совета муниципального образования сельского
поселения «Трусово» от 28.04.2010 № 2-14/69 (приложение 2) в 7 абзаце
цифру «0,01» заменить на цифру «0,15»

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского
поселения   «Трусово»

К.К. Чупров

	РЕШЕНИЕ